
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.06.2024 № 572 
р.п. Крестцы 

 

О проведении открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирными домами 
 
 

В соответствии со ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О 

Порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом» 

Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами по лотам. 

2.Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирными домами. 

3.Комитету жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

муниципального округа: 

3.1.Подготовить и разместить извещение о проведении открытого 

конкурса по отбору управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами в порядке и сроки, предусмотренные 

действующим законодательством; 

3.2.Обеспечить информационное размещение проведения конкурса; 

3.3.Утвердить в установленном порядке конкурсную документацию и 

разместить её на официальном сайте Российской Федерации для размещения 

информации о проведении торгов в сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

5.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Заместитель Главы администрации   А.И. Арсентьев 

 

 
сс 

№ 0572-п 

 



Утверждён 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 05.06.2024 № 572 

 

Перечень многоквартирных домов 

Крестецкого муниципального округа 

 

1 р.п.Крестцы, ул.Павловская, д.№24 

2 с.Ямская Слобода, ул.Заречная, д.№7 

___________________ 

 


